

14414.005	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14414.006	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14414.007	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14414.008	Рабочий по комплексному ремонту и обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Учитель

Васильцова Светлана Ивановна



(подпись)

(Ф.И.О.)

16.09.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Секретарь-машинистка

Нечепуренко Наталья Сергеевна

16.09.2022

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель директора по АХР

Беляева Евгения Васильевна

16.09.2022

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5900

Халачева Нурмет Байжетовна

24.08.2022

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

5416

Шепель Светлана Андреевна

24.08.2022

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)